MnaH (hMHaHCOBO-X035MCTBEHHOM AeATENbHOCTU
Ha 2023 rog v nnaHoBblI nepuog 2024 n 2025 rogos
0T "29"pnekabpa 2023 r.
OpraH, oCYyLEeCcTBASOLW NI

(YHKUWU 1 MONHOMOYMS yupeanTens MuHUCTePCcTBO 06pa3oBaHns U Hayku Pecny6nukn Komu

FOCYAAPCTBEHHOE OBLWEOBPA3OBATE/IBHOE YYPEXAEHWNE
PECMNYBINKN KOMW "CMNMEUNANBHAA (KOPPEKLIMOHHAA) LLUKO/A-
MHTEPHAT Nel14" C. YCTb-UMNABMA

YupexaeHue

EAnHMLA U3MepeHns: py6.

Pasgen 1. MNocTtynneHna n BbINNathbl

Kog no
Ko, Ko, GoppierHoid AHaNNTUYECKINiA
HavmeHoBaHWe nokasartesis - oﬂm KB®O o 6C|/|Avw| OTpacneBoil kog K®CP Kknaccudmkaum Ko Ha 2023 r
P yoeua 1 Poccuiickorii A TeKyLnin
denepaumm (h1HaHCOBBIN Mog,
1 2 3 4 5 6 7 8 9

OcCTaToK CPeACcTB Ha Hauano TekyLLero 00000000000 87500000000000
(hMHAHCOBOrO rofa 0001 4 000000 000 X X 969 674,34
OCTaTOK CPeACTB Ha Ha4as10 TeKYLLEro 23-53040-  87500000000000
¢hMHaHCoBOrO roga 0001 > 00000-00000 000 X X 305 156.70
OcTaToK CPefiCTB Ha Ha4as10 TEKYLLIEro F8750212253 87500000000000
(hMHaHCOBOrO rosa 0001 5 031000 000 X X 128 741,21
OCTaTOK CPefiCTB Ha Ha4as10 TEKYLLIEro R875023121 87500000000000
(hMHaHCoOBOro roga 0001 5 1000003 000 X X 108 112,81
OCTaTOK CPefCTB Ha Ha4as10 TeKyLLEero R875023511 87500000000000
thHaHcoBOrO roja 0001 5 1000004 000 X X 6 750 030,00
OcTaToK CpeficTB Ha Havasio TEKYLLIEro R875023511 87500000000000
(hMHAHCOBOro rofa 0001 ° 1000006 000 X X 241 000,00
Joxonbl, BCero: 1000 52 514 610,60

1um35

MHACTA

lenoBaj f 1O 'xH.K'uLL !

Jara

no CBogHOMyY peecTpy
rnaesa no bK
no CBogHOMy peecTpy

Ha 2024 r.

nepBblii rog

NnaHoBoro
nepvuoga

10

VIHH

KM

no OKEN

Cymma

Ha 2025 .

BTOPOW rog,

nnaHoBoro
nepuoga

3HHOro NMLR)
""" Ny6aHkn Ko
BHUS)

nncu)

29.12.2023
87200020

87201063
1120003742

112001001

3a npegenamu

M/1aHOBOrO
nepvioga

12



HaumeHoBaHMe nokasatens

i
[I0XOfibl OT OKa3aHWs ycnyr, pagoT,
KOMMEHCaLMK 3aTpaT yUpexKaeHuii,
BCEro
cybcmann Ha hnHaHcoBoe obecrneveHune
BbIMOJIHEHWSI FOCYAAPCTBEHHOMO
(MyHMLMNaNbHOro) 3adaHns 3a cyeT
CpeacTB GlofkeTa My6ANYHO-NPaBOBOro
06pa3oBaHus, CO3ABLLErO YUpexXaeHue
[0X0fbl OT LUTPadioB, MEHeN, NHbIX CyMM
NPUHYANTENBHOTO U3LATUSA, BCErO
[0X0fbl OT LITPatioB, NEHEW, NHBLIX CYMM
NPUHYANUTENBHOTO M3bSITUSA, NpoYee
6e3B03Me3aHbIE AeHEXHbIe
nocTynseHns,BCero

Cy6CUANM HA UHbIE Len
Cy6CMANK HA MHbIE LieNn

Cy6CMANI HA MHbIE LieNn

Pacxogbl, Bcero

Ha BblN/aTbl NepcoHasny, BCEro

onnara TpyAa
onnara TpyAa
onnara Tpysa

onnara Tpyga

npoYve BbINaTbl NepcoHay, B TOM
yuncne KOMMEHCALMOHHOTO XapaKTepa
npoyve BbINaTbl NepPcoHasty, B TOM
yucne KOMMeHCaLUMOHHOIo XapakTepa
B3HOCbI M0 06513aTeNIbHOMY
COLMaNIbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha BbIM/aTbI
o onnate TpyZa paboTHUKOB 1 UHbIE
BbIN/aTbl PaGOTHUKAM YUpPEXAEHWIA,
BCEro

Ha BbINMaTbl Mo onsate Tpyaa
Ha BblN/aTbl Mo onjiate Tpyaa

2nm3b

Kog,
CTPOKMN

1200

1210

1300
1330
1400
1430
1430

1430

2000
2100

2110
2110
2110
2110
2120

2120

2140

2141

2141

KB®O

— Cr—

Kog
cybenanm

00000000000
000000

00000000000
000000

F8750212253
031000
F875021E15
1720000
R875023121
1000003

00000000000
000000
00000000000
000000
00000000000
000000
F8750212253
031000
00000000000
000000
00000000000
000000

00000000000
000000

OTpacneBoii kog K®CP Knaccudukaum

87500000000000
000

87500000000000
000

87500000000000
000
87500000000000
000
87500000000000
000

87500000000000
000
875000000002211
01
875000000002211
02
875000000002211
01
87500000000000
000
87500000000000
000

87500000000000
000

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

Koz no
610KETHOM

n Poccuiickoli
degepanmmn

130

130

140
140
150
150
150

150

111
11
11
11
112

112

119

119

119

AHaNMTUYECKUiA
Kop,

130

141

152

152

152

266

211

211

211

212

214

213

213

Ha 2023 r.

TeKyLmin
(hHaHCOBbIN rog

41 866 000,00

41 866 000.00

154 277,26
154 277,26
10 494 333,34
1203 000,00
7446 333,34

1845 000,00

61 017 325,66
38 365 036,21

89 000,00
14 896 320,00
13 342 724.00
1022 879,58

68 250,00

355 000,00

8 590 862,63

8282 001,00

308 861,63

y’

Ha 2024 .

nepBbIii rog,

NnNaHoBOro
nepvioga

10

Cymma
Ha 2025 r.
o 3a npefenamu
BTOpPOI rog
N1aHoBoro
NnaHoBoro
nepuoga
nepuoga
n 12



1lanmeHoBaHWe MoKasaTesist

coLManbHbIe U UHble BbIMaThI
HaceneHuo, BCEro

couManbHble BbIMaThbl rpaxaaHam,
KpOMe My6ANYHbIX HOPMATUBHBIX
coLMabHBIX BbIMaT

npuoGpeTeHNe TOBapoOB, paboT, ycnyr B
nonb3y rpakaaH B LEeNsx ux
coLManbHOro obecrneyeHus
npuoGpeTeHNe ToBapoB, patoT, yciyr B
nonb3y rpaxkaaH B LIENsx ux
coymanbHoro obecrneyeHus
npuo6peTeHKe ToBapoB, padoT, yciyr B
nonb3y rpaxaaH B LENsX Ux
coLManbHOro obecreyeHmst
npuoGpeTeHNe TOBapoB, paboT, ycnyr B
nosb3y rpakaaH B Lesx ux
coLManbHOro obecreyeHmst
nprobpeTeHne ToBapoB, pa6oT, ycnyr B
nonb3y rpakaaH B LIENsxX Ux
coLmManbHOro obecreyeHmst

ynnaTa Haoros, C60pPoOB Y UHbIX
nnaTexen, BCero

Ha/10r Ha UMYLLIECTBO OpraHusauuii n
3eMeNbHbIA Hanor

Ha/10r Ha UMYLLIECTBO OpraHusauuii n
3eMeibHbI Hanor

MHble Hanory (BK/OYaeMble B COCTaB
pacxofoB) B GLOMKETbI GHOAKETHOW
cucTembl Poccuiickoli degepaumm, a
TakKXe rocyfapCTBeHHast NoLIMHa
ynnata wrpacgos (B TOM yucne
aAMUHUCTPATUBHbIX), NEHeN, NHbIX
nnaTexei

pacxofibl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT,
ycnyr, BCEro

3aKynKy TOBapoB, paboT, yC/yr B LensX
KanuTanbHOro peMoHTa
rocyfapcTBEHHOr0 (MyHULMNANLHOTO)
MMyLLLECTBA

Npouyto 3aKyrnKy ToBapoB, padoT n
yenyr

3mb

Kog
CTPOKM

2200

2210

2213

2213

2213

2213

2213

2300
2310

2310

2320

2330

2600

2630

2640

KB®O

(&)

Kog,
cybenann

4

F8750212253
031000

23-53040-
00000-00000

R875023121
10000047)

R875023121
1000003

R875023121
1000003

R875023121
1000003

00000000000
000000
00000000000
000000

00000000000
000000

00000000000
000000

R875023511
1000004

OTpacneBoit Kop,

5

87500000000000
000

87500000000500
301

87500000000500
301

87500000000500
302

87500000000500
308

87500000000500
309

87500000000285
101
87500000000285
102

87500000000285
203

87500000000000
000

87500000000000
000

K®CP  Knaccugmkaum

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0709

Kog no
6HOKETHOW

n Poccwuiickoli
Ddegepauyn

300

320

323

323

323

323

323

850
851

851

852

853

243

244

AHaNUTNYECKNA
Kop,

342

342

345

341

263

291

291

291

292

225

Ha 2023 .

TeKyLLMIA
(hPMHAHCOBBIA rog,

2 258 269,51

2 258 269,51

305 156,70

1852 546,81

44 291,00

30 000,00

26 275,00

32 704,70
13 197,00

7624,00

6 156,00

5727,70

20 361 315,24

6 750 030,00

10 767 465,24

Ha 2024 .

nepBbIii rog,

NIaHoBOro
nepuoga

10

Cymma
Ha 2025 r.
o 3a npegenamm

BTOPOIA rog,
NnaHoBoro

naaHoBoro
nepvuoga

nepvioga

n 12



HaunmeHoBaHMWe nokasarens

1
pacxofbl Ha 3aKyrnKy YC/yr CBsi3u

pacxofibl Ha 3aKyrnKy TPaHCNOPTHBLIX
yenyr
pacxofbl Ha onnaty KoMMyHa/lbHbIX
yenyr

pacxoAbl Ha cogep>kaHue nmyllectea

pacxofibl Ha onnaty npouvx yciyr un
pa6ot

pacxofbl Ha Npro6peTeHre 0OCHOBHbIX
CpeacTB

pacxofibl Ha NprobpeTeHne OCHOBHbIX
CcpeacTB

pacxofibl Ha NprobpeTeHre OCHOBHbIX
cpeacTB

pacxofibl Ha NprobpeTeHWe OCHOBHbIX
cpeacTB

pacxofbl Ha npuotpeTeHue
MaTepuasbHbIX 3anacos

pacxofbl Ha npuotpeTeHue
MaTepuasibHbIX 3arnacos

pacxofpl Ha npuobpeTeHne
MaTepuasibHbIX 3anacos

pacxofbl Ha nNpuobpeTeHune
maTepuasibHbIX 3aracos

3aKYMnKYy 3HEPreTUYeCKNX pecypcoB

4 35

Kog
CTPOKMN

2641
2642
2643
2645
2646
2647
2647
2647
2647
2648
2648
2648
2648

2660

KB®O

Kog,
cybengmmn

4
00000000000
000000
00000000000
000000
00000000000
000000
00000000000
000000
00000000000
000000
00000000000
000060
00000000000
000000
F875021E15
1720000
R875023511
1000006
00000000000
000000
00000000000
000000
00000000000
000000
00000000000
000000
00000000000
000000

OTpacneBoii Kog

5
87500000000000
000
87500000000000
000
87500000000000
000
87500000000000
000
87500000000000
000
87500000000000
000
87500000000000
000
87500000000000
000
87500000000000
000
87500000000000
000
87500000000000
000
87500000000000
000
87500000000000
000
87500000000000
000

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0709

0702

0702

0702

0702

0702

Kog no
6t0pKeTHOM
K®CP  knaccvdmkaum
1 Poccuiickoii
Ddefepavn

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

247

AHaNNTUYECKUIA

Ko

221

222

223

225

226

310

310

310

310

343

344

346

349

223

Ha 2023 r.
TeKyLWin

(hMHaHCOBbIN rog

9

4.000.00

14 600.00

121 950.00

534 600,00

644 900,00

154 277,26

563 454.00

7 446 333.34

241 000,00

256 000,00

50 996,00

653 354,34

82 000,30

2 843 820,00

Cymma

Ha 2024 r. Ha 2025 . 33 NDeIeNaMA
nepBblIii rog BTOPOW rog PeA
N1aHoBOro
N1aHoBoro NnaHoBoro neovona
nepuoga nepuoga PVIoA
10 n 12



Ne Kogb!
HanmeHoBaHWe nokasatens
n/n CTPOKM
1 2 3
26000 BbInnaTtbl Ha 3aKynkKy ToBapoB, paboT, ycnyr, Bcero 26000
Nno KOHTpaKTam (4oroBopam), NaaHMpyembiM K 3aK/0YEHNIO B
COOTBETCTBYHOLLIEM (PMHAHCOBOM FOfY C Y4eTOM TpeboBaHMi
26400 depepanbHOro sakoHa N 44-®3 n degepanibHOro sakoHa N 223-93 26400
B TOM uwcrie:
3a cyeT cybeuania, npegocTasseMblX Ha PUHAHCOBOe 0becneyeHue
26410 BbINOHEHNSA rOCYAAPCTBEHHOIO (MyHULMMNANbHOMO) 3afaHna 26410
B TOM uucre:
26411 B cooTBeTCTBUM C PefepasibHbIM 3aKoHOM N 44-P3 26411
3a cueT cybenania, NpefocTaBnsemMblX B COOTBETCTBMM C ab3alem
BTOPbIM MyHKTa 1 cTaTby 78.1 BIOMKETHOro Kofekca Poccuiickoii
26420 Pegepaumn 26420
B TOM 4ucne: ,
26421 B cooTBeTCTBUM C PefepaibHbIM 3aKoHOM N 44-P3 26421
26450 3a cyeT NPOYMX UCTOYHUKOB (PUHAHCOBOro obecneyeHns 26450
26452 BcooTBeTCTBUM C PefiepasibHbIM 3aKOHOM N 223-P3 26452
PykoBoguTenb yupexxaeHns
(YNONHOMOYEHHOE ML YUPEXAEHWNS) AVPEKTOP
(BOMKHOCTDL)
McnonHutens Ibl |, ikxsve bLtur,
+ (BOo/MmKHOCTBN

lw |, I»N—>*

* A tl—
4
Pasgen 2. CBegeHUs Mo BbiMaaTaM Ha 3aKyrnky TOBapoB, paboT, ycnyr
Kog MO Cymma
6O WKETHOM
oA Havana.  KACCMUKALN - YHNKa/IbHb i Ha 2023 T, Ha 2024 . Ha 2025 T 3a npegenamu
3aKynKu Poccuiickoii  Kkop <10.2> TexyLpit nepBbIi rog BTOPOIA rog, NnNaHoBoro
d)eq%pai:mm (DMHAHCOBBIV T/, M1aHOBOro Mepuoja M/1aHoBOro nepuoga nepvioga
<10.1>"

4 4.1 4.2 5 6 7 8

X 22 619 584,75

X 22 619 584,75

X 5769 674,64

X 5769 674,64

X 16 695 632,85

X 16 695 632,85

154 277,26
X 154 277,26
C _— CblM IPHA ANEKCAHAPOBHA
(nognuck) (pacLumdpoBKa nognvcu)
Vcnonuutens
(thamunmns, HMLMaNbI) (TenedoH)

[corX)K cwano

(HammeHosaHme [O/DKHOCTM YNOSTHOMOYEHHOI 0 nua opraHa-pre,qMTenﬂ)

(noanuceb)

20 r.

5u3b

(pacwmcpoBka nognucu)



